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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. október 20.  napján, Kereki, 

Petőfi Sándor u. 64. szám alatti önkormányzati hivatalban tartott nyilvános testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Dienes 

Virág képviselők, Pullerné Szárszói Mónika, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a 

jegyző megbízásából.  

 

Érdeklődő nem jelent meg. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, meghívottakat.  

Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét: 

1.) A Választási bizottság elnökének tájékoztatása, megbízólevél átadása, új képviselő eskütétele 

2.) Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan titkos vagy nyílt szavazással való 

szavazások ügyében 

3.) Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

4.) Településképi rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

5.) Orvosi rendelő fűtéskorszerűsítésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

6.) Orvosi eszközök beszerzésére árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

7.) Összecsukható, rakásolható konferencia asztalok beszerzése a Közösségi Ház nagytermébe 

8.) Könyvtár részére könyvespolc beszerzés 

9.) Tájékoztatás a MFP keretében benyújtott, belterületi utak felújítására benyújtott 

pályázatról 

10.) Döntés karácsonyi települési támogatásokról 

11.) Beszámoló a falugondnok 2020. évi munkájáról 

12.) Polgármesteri tájékoztatás egyéb önkormányzati ügyekben 

 
Csicsai László Viktor polgármester: Aki az ismertetett napirend tárgyalását elfogadja, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2021. (X. 20. ) Kt. határozata 

A Képviselő-testület a 2021. október 20.-i nyilvános ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) A Választási bizottság elnökének tájékoztatása, megbízólevél átadása, új képviselő 

eskütétele 

2.) Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan titkos vagy nyílt szavazással 

való szavazások ügyében 

3.) Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

4.) Településképi rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

5.) Orvosi rendelő fűtéskorszerűsítésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

6.) Orvosi eszközök beszerzésére árajánlatok bírálata 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

7.) Összecsukható, rakásolható konferencia asztalok beszerzése a Közösségi Ház 

nagytermébe 

8.) Könyvtár részére könyvespolc beszerzés 

9.) Tájékoztatás a MFP keretében benyújtott, belterületi utak felújítására benyújtott 

pályázatról 

10.) Döntés karácsonyi települési támogatásokról 

11.) Beszámoló a 2020. évben végzett falugondnoki munkáról 

12.) Polgármesteri tájékoztatás egyéb önkormányzati ügyekben 

 
Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) A Választási bizottság elnökének tájékoztatása, megbízólevél átadása, új képviselő 

eskütétele 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Választási Bizottság elnöke az ülésen egyéb 

elfoglaltságai miatt nem tudott megjelenni, így a napirendet ő ismerteti. A helyi választási bizottság 

2021. október 18.-án ült össze, melyen az alábbi döntést hozta: Balogh Gyuláné helyi önkormányzati 

képviselő lemondása folytán megüresedett, helyi önkormányzati képviselői mandátumot a 2019. 

október 13.-án megtartott választás eredménye alapján, a szavazatszám szerinti sorrendben következő 

legtöbb szavazatot elérő Pullerné Szárszói Mónika részére rendelte kiadni. A csatolt nyilatkozat 

alapján megállapításra került, hogy Pullerné Szárszói Mónika választójoggal rendelkezik, a 

megüresedett képviselői mandátumot elfogadta, és vele szemben összeférhetetlenségi ok nem áll fenn. 

Szeretettel gratulálok, az megbízólevelet átadom. 

 

Pullerné Szárszói Mónika a megbízólevelet átveszi. 

  

Csicsai László Viktor polgármester: Felkérem Pullerné Szárszói Mónikát,  szíveskedjen utánam 

mondani az eskü szövegét.  

A képviselő a Mötv. 28. §. (2) bekezdésében meghatározott esküt leteszi. 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkérem a képviselőt, írja alá az esküokmányt. 

A képviselő aláírja az esküokmányt. Az esküokmány a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester megállapítja, hogy az ülésen jelen levő képviselő-testület létszáma 

5 főre emelkedett, továbbra is határozatképes. Kérem a képviselő-testületet, határozattal állapítsuk 

meg, hogy a képviselő az esküt letette. Megállapítom, hogy a szavazásban 4 képviselő vesz részt. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

37/2021. (X. 20. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselőtestülete megállapítja, hogy Pullerné Szárszói 

Mónika a Mötv. 28. § (2) bekezdésében meghatározott esküt letette, az esküokmányt 

aláírta. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 
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2.) Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan titkos vagy nyílt szavazással való 

szavazások ügyében 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a lemondott képviselő az ügyrendi bizottság 

elnöke volt, így a mai ülésen bizottsági elnököt és tagot is kell választani.  Az ülés előtt a képviselők 

nyilatkoztak arról, hogy személyüket érintő választási ügyben nyílt ülésen, nyílt szavazással  hozzák 

meg döntéseiket, így nem kell zárt ülést elrendelni. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzunk. 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2021. (X.20.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökét és 

tagjait nyílt szavazással választja meg. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kerekiben hagyomány, hogy az ügyrendi bizottság 

elnöke a korelnök képviselő. Ennek megfelelően teszek javaslatot az elnök személyére, 

Andók Károlyra. Mivel Andók Károly az ügyrendi bizottság tagja is, megkérdezem, hogy 

vállalja-e az elnöki tisztségét? 

Andók Károly képviselő: Vállalom. 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel más javaslat nem hangzott el, javaslom Andók 

Károly képviselőt az ügyrendi bizottság elnökének megválasztani. 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökének 

Andók Károly  képviselőt megválasztotta. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 
Csicsai László Viktor polgármester: Az Ügyrendi Bizottság tagjának Pullerné Szárszói Mónika 

képviselőt javaslom. Aki egyetért az elhangzott javaslattal, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság tagjának 

Pullerné Szárszói Mónika  képviselőt megválasztotta. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
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Határidő: azonnal 

 
4.) Településképi rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy 2021. július 

01. módosult a településkép védelméről szóló törvény, a településkép védelmével kapcsolatos 

eljárások lefolytatását a polgármester helyett a képviselő-testület hatáskörébe helyezte. A 

rendelet módosításával lehetőség van arra, hogy a képviselő-testület átruházza ezt a hatáskört 

a polgármesterre,  ne kelljen egy településképi védelmi eljárás lefolytatása érdekében ülést 

összehívni. Javasolja a korábbi években megszokott polgármesteri hatáskör megtartását, az 

ügyek gyorsabb lefolytatása érdekében, hozzáteszi, hogy a szakmai döntést nem ő, hanem a 

főépítész hozza meg, ahogy eddig is. Ezt követően a rendelet módosításának eljárásáról, 

költségéről ad tájékoztatást. Van kérdés, hozzászólás az elhangzottakhoz? Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, a határozati javaslat elfogadását felteszi szavazásra. Aki 

egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

1./ Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. törvény 2021. 07. 01-én hatályba lépett rendelkezései szerint 

módosítani kívánja Kereki község településképének védelméről szóló 1/2019. (II. 5.) 

önkormányzati rendeletét. 

 

2./ A 2016. évi LXXIV. törvény 8/A. §- a alapján a településképi önkormányzati 

hatósági hatásköröket át kívánja ruházni a település polgármesterére.  

 

3./  A módosítási eljárásban a 2016. évi LXXIV. törvény rendelkezései alapján, a 1/2019. 

(II. 5.) önkormányzati rendelet 37. § (2) bekezdésében megállapított településkép-

védelmi bírság minimális mértékét, 50.000.- Ft-ról 100.000.- Ft-ra kívánja 

módosítani. 

 

4./ Az 2.-3. pontok szerinti módosítások érdekében, lefolytatja a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A.§ -a alapján, településképének a védelméről 

szóló 1/2019. (II. 5.) önkormányzati rendeletének a módosítási eljárását. 

 

5./  Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a módosításhoz szükséges 

dokumentációk elkészítésére vonatkozóan elfogadja az ARKER STÚDIÓ Kft. 

árajánlatát, és megbízza Csicsai László Viktor polgármestert, hogy a nevében 

eljárva, a munka elvégzésére kösse meg a tervezői szerződést. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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5.) Orvosi rendelő fűtéskorszerűsítésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A testület döntésének megfelelően a három vállalkozótól 

bekértük az ajánlatot az orvosi rendelő fűtésének korszerűsítésére. Az ajánlatok határidőben 

beérkeztek, az ajánlatok bontása és bírálata jelen testületi ülésen történik. Közreadom az 

ajánlatokat tartalmazó zárt borítékokat, kérem bontsuk fel és ismerjük meg az ajánlatokat. 

 

A képviselők egyenkét felnyitják az árajánlatot tartalmazó borítékokat. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. Az  Electrocool Kft. az 

orvosi rendelő épületének belső gázszerelési és központi fűtés kiépítési munkára nettó 

2.699.965 Ft + 728.990 Ft  ÁFA, azaz bruttó 3.428.955 Ft értékű ajánlatot adott. A 

Balassahaus Kft. 2.785.000 Ft  + 751.950 Ft ÁFA, azaz bruttó 3.536.950 Ft értékű ajánlatot 

adott a munkára. A  Balaton Thermo-Tech Kft. ajánlata: 2.291.868 + 618.804 Ft ÁFA, bruttó 

2.910.672. Ft. A legkedvezőbb ajánlatot a Balaton Thermo-Tech Kft. adta. Javaslom a 

legkedvezőbb ajánlatot  adó vállalkozót megbízni a munka elvégzésével. Amennyiben nincs 

más hozzászólás, aki egyetért a Balaton Thermo-Tech bruttó 2.910.672 Ft értékű ajánlat 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 
Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki, Petőfi S. u. 62. szám alatti orvosi 

rendelő épületének belső gázszerelési és központi fűtés kiépítési munkáira érkezett ajánlatok 

közül  a  legkedvezőbb ajánlatot adó BALATON THERMO-TECH Ipari, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Betéti Társaság (székhelye: 8617 Kőröshegy, Széchényi u. 30., adószáma: 21499773-

2-14, képviseli: Baranyi Mihály ügyvezető ajánlatát fogadja el. 

A Képviselő-testület a felújítás költségeit a 2021. költségvetési előirányzatból és a jövő évi 

költségvetésében e célra biztosított előirányzatból biztosítja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

6.) Orvosi eszközök beszerzésére árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  A magyar Falu Programon elnyert támogatásból orvosi 

eszközöket szereznénk be. A testület döntött az ajánlatok bekéréséről, a határidő ma járt le, az 

utolsó ajánlat is megérkezett. Ismerteti a beérkezett ajánlatokat: A Globál Clean 2005 Kft. a 

beszerezni kívánt eszközökre bruttó 2.128.790 Ft értékű ajánlatot adott. A Rextra Kft. bruttó 

1.999.740 Ft értékű ajánlatot, míg a harmadik cég, a Wellmed Kft. 2.112.990 értékben 

szállítaná le az eszközket.  A legkedvezőbb ajánlatot adó vállalkozás ajánlatát javaslom 

elfogadni. Aki egyetért azzal, hogy a REXTRA Kft.-ét, mint legkedvezőbb ajánlatot adó 

vállalkozást bízzuk meg az orvosi eszközök beszerzésével, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2021. (X.20.) Kt. határozata 
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében Orvosi 

eszközök beszerzése – 2021- című, MFP-AEE/2021 kódszámú pályázat megvalósítása céljából  

orvosi eszközök beszerzésére   bekért ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot adó  REXTRA 

Kereskedelmi Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 87., adószáma: 10437247-2-41) nettó 

1.575.588 Ft + 424.152 Ft ÁFA, bruttó 1.999.740 Ft értékű árajánlatát fogadja el. 

Felhatalmazza alpolgármestert a szállítási szerződés aláírására.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

7.) Összecsukható, rakásolható konferencia asztalok beszerzése a Közösségi Ház nagytermébe 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Szintén a múltkori ülésen született döntés, hogy a 

közművelődési keretből asztalokat kellene beszereznünk a közösségi ház nagytermébe. 

Három ajánlatot találtam a neten, ami megfelelő lehet mind árban, mind minőségben. 

Nézzétek meg, válasszuk ki, melyik legyen. 

 

A képviselők átnézik az ajánlatokat. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Olyan elven működik, mint egy sörpad. 

 

Dienes Virág képviselő: nehéz így kiválasztani, mivel nincs megadva a teherbírása.  

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetért, ezt látni kellene. A Net21 Kft. T 3-as asztala. Elég 

erősnek tűnik. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Milyen színű legyen? Dió, vagy bükk? Jó. legyen dió 

színű, sötétebb. Aki egyetért, hogy a beérkezett ajánlatok közül, a Net21 Kft. T3 

összecsukható konferencia asztalát rendeljük meg 160/80as méretben, dió színben, összesen 

15 db-ot, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi ház nagytermébe 

beszerezni kívánt konferencia asztalokra érkezett ajánlatok közül a Net 21 kft. (2146 

Mogyoród, Szent Jakab park 233. adószáma: 22729925-2-13 ) T3 összecsukható 160/80-

as  konferencia asztal 45.000 FT + ÁFA ajánlatát  választja. 

Felhatalmazza a polgármestert a 15 db T3 összecsukható 160/80-as konferencia asztal 

nettó  45.000 + ÁFA/db  áron történő megrendelésére,  dió színben. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

8.) Könyvtár részére könyvespolc beszerzés 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az Alex Fémbútor Kft.-től ajánlatot kértünk be három 

darab könyvespolc beszerzésére. Bruttó 149.770 Ft ajánlati áron, a meglévő polcokhoz 

stílusában illő könyvszekrények megrendelésére teszek javaslatot. A polcokat a 

közművelődési keretből kívánjuk beszerezni. Más kérdés, esetleg más javaslat?  

 

Dienes Virág képviselő: Elég három darab szekrény? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Igen, egyelőre elég a legrosszabbak kiváltására. Ha nincs 

több kérdés, aki az ismertetett árajánlatot elfogadja és a megrendeléssel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alex Fémbútor Kft. (székhelye: 

2072 Zsámbék, Magyar u. 21-23. adószáma: 11893389-2-13) három darab könyvespolc 

beszerzésére -  szállítással - adott bruttó  149.770 Ft értékű árajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a könyvespolcok megrendelésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. október 31. 

 

9.) Tájékoztatás a MFP keretében benyújtott, belterületi utak felújítására benyújtott 

pályázatról 

Szóbeli előterjesztés. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: örömmel tájékoztatta a testületet, hogy a korábban 

tartaléklistára helyezett, Magyar Falu Programban utak felújítására benyújtott pályázatuk 

támogatásra lett jogosult. Az elnyert 5 millió forint vissza nem térítendő támogatás a kereki 

175 hrsz.-ú út valamint a Petőfi S. u. 106/3, és a 109. hrsz-ú utak felújítására fordítható. Mivel 

a járdák felújítására már meghatározták, mely három vállalkozástól kérnek árajánlatot anyagra 

és kivitelezésre, javasolja, hogy ezen utakra is kérjék meg az ajánlatokat a vállalkozásoktól, 

így kedvezőbb ajánlatot adnak. Egyetértetek? Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, az 

elhangzott javaslatot felteszem szavazásra. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2021. (X.20.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 
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elnyert  „Út, híd, kerékpárút létesítmény építése/felújítása” -2021. című, MFP-

UHK/2021. kódszámú pályázat megvalósítására ajánlatot kér anyagbeszerzésre és 

kivitelezésre az alábbi vállalkozásoktól: 

1.) ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. Siófok Vak Bottyán u. 38. 

2.) 2. sz. Mélyépítő Kft. Siófok, Tanácsház u. 24. I/16. 

3.) Balaton-Út Kft. Balatonboglár 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. november 30. 

 

10.)Döntés karácsonyi települési támogatásokról 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A pénzügyi osztály 

tájékoztatása alapján az eddig felhasznált összeg figyelembevételével, emelhető a támogatás 

8.000 Ft-ra. A fiataloknak legyen pénzbeli támogatás, vagy inkább csomag? 

 

Dienes Virág képviselő: Véleménye szerint az idősebbeknek adjanak csomagot.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Mit veszünk bele egy középiskolásnak? 

 

Andók Károly képviselő: Javasolja, pénzbeli támogatást adjanak. A tavalyi csomagok 

kihordásakor tapasztalt negatív kritikákat mondja el. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Összefoglalja az elhangzottakat. A Mikulás napon 

adhatnak csomagot is, de a karácsonyi támogatás legyen pénzbeli, ezért az előterjesztésben 

foglaltaktól eltérően, mind a fiataloknak, mind a 60 év felettiek részére, a rendeletben foglalt 

feltételeknek megfelelő személyek részére  8.000 Ft pénzbeli támogatást javasol. 
 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2021. (X.20.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a téli időszakra történő 

felkészülésre, valamint a karácsonyi kiadások anyagi enyhítésére, a Kereki lakóhellyel 

vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen, egész évben Kerekiben élő  

a) a 0-6 éves korú gyermekek, valamint a  nappali tagozaton tanulmányokat folytató 

általános, közép- és felsőfokú tanulók részére, valamint a 60 év feletti  lakosok 

részére 8.000 Ft/ Ft pénzbeli támogatást állapít meg. 

A támogatás nyújtásának feltétele, hogy a támogatott családjában az   egy főre jutó 

jövedelem ne haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének tízszeresét. 

 A jogosultak részére megállapított települési támogatást a házipénztáron keresztül lehet 

kifizetni legkésőbb 2021. december 22. napjáig.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

11.) Beszámoló a falugondnok 2020. évi munkájáról 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
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Andók Károly képviselő, falugondnok: Ismerteti a beszámolót. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A veszélyhelyzet miatt került ma sor a falugondnoki 

beszámolóra. Van kérdés, hozzászólás a beszámolóhoz, a jelenlevő falugondnokhoz? 

Amennyiben nincs, a beszámoló elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért a beszámoló 

elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2021. (X.20.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a falugondnok 2020. évi beszámolóját 

elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

12.) Polgármesteri tájékoztatás egyéb önkormányzati ügyekben 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Először az október 23-i ünnepség tervezett programját 

ismerteti. Elmondja, hogy az Újszülöttek parkjába két fát ültetnek, a 2021 évben született 

kereki újszülötteknek. November 27.-én szeretnék megtartani a Szépkorúak Napját. A 

szolgálati lakás felújításának végéhez értek, a gázkazán beüzemelése és a csatorna tisztítása, 

valamint az előtetők felrakása van vissza. A féltetőre új lemezeket helyeznek, a viharkárban 

tönkrementek helyére. Ennek költségét a  biztosító fizette.  Ezt követően elmondja, hogy a 

Kőröshegyi Polgárőr Egyesület  pályázatot szeretne benyújtani kamera rendszer kiépítésére 

Kerekiben. Ismerteti a pályázat benyújtásának feltételeit, a tervezett telepítési helyszíneket. 

Támogatja a testület a pályázat benyújtását? Kéri határozattal megerősíteni. Aki elviekben 

egyetért, hogy a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület pályázatot nyújtson be Kerekiben 

megvalósuló térfigyelő kamerarendszer kiépítésére, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2021. (X.20.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben támogatja, hogy a 

Kőröshegyi Polgárőr Egyesület (8617 Kőröshegy, Petőfi S. u. 71.) Kerekiben 

megvalósuló térfigyelő kamerarendszer kiépítésére pályázatot nyújtson be. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy ajánlatot kaptak, hogy Kereki település 

bekerüljön a Somogy Szíve – Java kiadványba. Ennek költsége bruttó 135.000 Ft lenne.  

 

Dienes Virág képviselő: Ez körülbelül hány oldal lenne? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: 12 kép a faluról és egy oldal. 

 



10 

 

Dienes Virág képviselő: Javasolja, várják meg, míg elkészül a Kereki Vár bemutatóépülete, és 

akkor kérjék a megjelenést.  

 

Sas Attila alpolgármester: Addig szerinte is felesleges kifizetni a díjat. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felteszi szavazásra, aki egyetért, hogy a Somogy Szíve 

Java kiadványban Kereki település az ismert  ajánlati áron megjelenjen, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 0 igen szavazattal, 5 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

50/2021. (X.20.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Szíve-Java kiadványban 

Kereki község megjelenését nem támogatja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Itt szeretném ismertetni a Könyvtári ellátásról szóló 

megállapodást, melynek elfogadására javaslatot teszek. Minden évben szerződést kötünk a 

megyei Takács Gyula Városi Könyvtárral a nyilvános könyvtári ellátás önkormányzati 

feladatainak biztosítására. Ismerteti a szerződés lényeges elemeit. Van kérdés az 

elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, a megállapodás elfogadására tesz 

javaslatot. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

51/2021. (X. 20. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Takács Gyula Megyei Hatókörű Városi 

Könyvtárral a könyvtárellátási szolgáltatás nyújtására kötendő megállapodás megkötését 

jóváhagyja.  

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Levandbok Kft. képviseletében a szolgáltatást 

nyújtó ügyvezető megkereste, hogy 2021. október 01. napjától emeli a vásárolt szolgáltatás árát. A 

bejelentés alapján az ebéd ára 645 Ft + Áfa, azaz bruttó 819 Ft-ra változik. A szociális étkeztetés 

térítési díja az emelés ellenére nem változik, mivel az állami normatíva időközben emelkedett, fedezi a 

megemelt szolgáltatás árát. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, aki a bejelentést elfogadja 

kérem kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

52/2021. (X. 20. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Levandbok Kereskedelmi és Szolgáltató 

Kft. (8660 Tab, Munkás u. 18., képviseli: Puruczky András ) bejelentését tudomásul veszi. A 
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Képviselő-testület megállapítja, hogy a vásárolt szolgáltatás árának emelése a szociális étkeztetés 

térítési díját nem emeli. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosítására. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

Csicsai László  Viktor polgármester: Ezt követően elmondja, hogy a falugondnoki busz műszaki 

vizsgára lett felkészítve, fékbetéteteket, ajtózárat, gömbfejeket, lengés csillapítót cseréltek a buszon, 

valamint 2 db négyévszakos gumi lett vásárolva rá. Ennek költsége kb. 300.000 Ft volt a munkadíjjal 

együtt. A karácsonyi ünnepséget december 18.-án vagy 17.-én tartanák. Addig még van idő egyeztetni 

az időpont tekintetében. Fontosabb, hogy a Kormányhivatal tájékoztatása szerint  közmeghallgatást 

javasolt összehívni, a veszélyhelyzet ellenére is.  Egyeztetett a jegyző asszonnyal, november 15.-ével 

meg lehetne tartani, testületi üléssel egybekötve. Van kérdés, hozzászólás, egyéb, közérdekű 

bejelentés? Amennyiben nincs, aki a polgármesteri tájékoztatást elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

53/2021. (X.20. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester egyéb önkormányzati 

ügyekben tett beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, megköszöni a 

képviselők munkáját, az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

  

          

Csicsai László Viktor             Magyar Szilvia   

        polgármester                    vezető-főtanácsos 

           Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

              megbízásából 

 


